
Smlouva o spolupráci 
mezi 

 
AKORD & POKLAD, s.r.o. 
Zastoupená: Mgr. Darinou Daňkovou, MBA, jednatelkou  
Se sídlem: nám. SNP 2012/1, 700 30  Ostrava-Zábřeh 
IČO: 47973145 DIČ: CZ47973145  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, 1645833389/0800 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 5281 

Kontaktní osoba: Jan Ražnok, dramaturg 
j.raznok@dk-akord.cz, tel. 725 059 677 
 

a 
 

CLASS A DISTRIBUTION s.r.o. 
zastoupená: Vítem Rotterem, jednatelem 
se sídlem: Velehradská 17, 130 00, Praha 3 
IČ: 61680001  DIČ: CZ61680001 
Bankovní spojení: ČSOB, 261 552 815/0300 
Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 35546 vedená u Městského soudu v Praze 
Kontaktní adresa: Krátká 187, 251 00 Čestlice 
 

uzavírají spolupráci na uspořádání koncertů: 
 

Marie Rottrové s kapelou 

Místo: Letní scéna Amfi, POKLAD Ostrava-Poruba 
1) Datum a čas: 25.08.2021 od 19:00 hodin 
2) v případě zájmu o vstupenky také 26.08.2021 od 19:00 hodin  
 

Obě strany se dohodly na uspořádání těchto koncertů a to tak, že: 
 
AKORD & POKLAD, s.r.o. zajistí: 

- prostory amfiteátru a stavbu střechy a podia dle dohody, dohodnutá kapacita cca 1500 míst, 
podium o rozměrech 8 x 8 m bude zakryto střechou 9 x 7 m o výšce cca 6,5 m 

- tisk, distribuci a prodej vstupenek v ceně: 590 Kč  

- volné vstupenky pro potřeby produkce (vytištěné + guestlist) 

- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních sdělovacích 
prostředcích, v měsíčním kulturním přehledu, v nabídkovém letáku, na souhrnném plakátu aj. 

- přístup do prostor koncertu od 12:00 hod. 

- technické nasvícení jeviště a hlediště 

- přípojka el. proudu  380V/63A a 1x 380/32A 

- zastřešený prostor (live post) pro zvukaře a osvětlovače  

- 7 hodin před začátkem koncertu a bezprostředně po jeho konci, budou zvukaři k dispozici: 
místní technik a 4 pomocníci na pomoc se zvukovou a světelnou technikou  

mailto:j.raznok@dk-akord.cz


- parkování + případné povolení k vjezdu pro nákladní a osobní auta 

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po koncertě včetně 
koncertu 

- 2 šatny v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, vodou, samostatným připojením do 
elektřiny a samostatnou toaletou  

- občerstvení do zákulisí na 16:00: pro 20 lidí – vody, nealko, káva, pivo, obložené mísy (uzeniny, 
sýry, zelenina), pečivo   

- poplatky OSA 

 
CLASS A DISTRIBUTION s.r.o. zajistí: 

- vystoupení Marie Rottrové s kapelou  

- profesionální ozvučení a nasvícení koncertů, včetně zvukové a světelné aparatury  

- dopravu a ubytování umělce a jeho doprovodu 

- vizuály a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň  
 
 

Finanční dohoda o uskutečněných koncertech: 

CLASS A DISTRIBUTION s.r.o. náleží 70 % z celkové tržby (min. však xxxxxx Kč + DPH/koncert 
25.8.2021) za uskutečněné koncerty po odečtení nákladů za technické zabezpečení koncertu 
(zastřešení – max. xxxxx Kč/koncert, ozvučení a osvětlení pódia – max. xxxxx Kč/koncert, 
security – max. xxxx Kč/koncert) a provizí externích předprodejů (max. xxxxx Kč/koncert).  
Platba převodem na účet oproti faktuře vystavené na základě vyúčtování akce, které bude 
dodané nejpozději 30. 8. 2021. 
 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání 
důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradí straně druhé 
veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 
Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě. 
Pořadatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v centrálním registru smluv. 
 
 
 
 

V Praze dne 20. 8. 2021     V Ostravě dne 28. 7. 2021 
 
  
 
…………………….................................     ……………………................................. 

        


